
Расписание уроков в период с 01 сентября по 31 декабря 2020 года

 

10а техн 10а соц-экон 11а техн 11а соц-экон

каб. 33 каб. 12 каб. 38 каб. 31 каб. 44 каб. 36 каб. 32 каб. 41 каб. 35 каб. 17
ВХОД  08.00 Вход 1   08.05 Вход 1  08.10 Вход 1  08.15 Вход 1  08.20 Вход 1  

1 8.30 - 9.10 математика  9.15 Вход 1 физика история литература алгебра 1

2 9.30 - 10.10 физкультура математика история физика география литература алгебра химия 2

3 10.30 - 11.10 физкультура русский язык математика русский язык ОБЖ география физика алгебра 3

4 11.30 - 12.10 русский язык математика алгебра ОБЖ русский зык химия ОБЖ алгебра физика география 4

5 12.30 - 13.10 география физкультура музыка математика ОБЖ алгебра алгебра русский язык немец. язык физика 5

6 13.30 - 14.10 русский язык физкультура математика музыка геометрия литература химия ОБЖ физика география 6

7 14.20 -15.00 география литература геометрия химия ОБЖ алгебра немец. язык 7

ВХОД  08.00 Вход 1  08.05 Вход 1  08.10 Вход 1  08.15 Вход 1  08.20 Вход 1

1 8.30 - 9.10 история русский язык русский язык ИЗО физкультура физика право 1

2 9.30 - 10.10 русский язык математика ИЗО русский язык физкультура  10.15 Вход 1  10.20 Вход 1  10.25 Вход 1 литература фин.грамотн. физика право 2

3 10.30 - 11.10 математика история литература история география алгебра биология физкультура технология литература информатика физика 3

4 11.30 - 12.10 ОБЖ литература  математика общество алгебра география физкультура русский язык история технология информатика физика 4

5 12.30 - 13.10 литература ОБЖ история математика русский язык физкультура русский язык технология биология история физика география 5

6 13.30 - 14.10 общество литература информатика физкультура история технология русский язык ин.язык физика география 6

7 14.20 -15.00 информатика русский язык технология биология ин.язык русский язык 7

8 15.10 - 15.50 информатика технология история  биология  8

9 16.00 - 16.40 информатика  9

ВХОД  08.00 Вход 1  08.05 Вход 1  08.10 Вход 1 

1 8.30 - 9.10 русский язык геометрия  9.15 Вход 1 русский язык  9.20 Вход 1  9.25 Вход 1 информатика право 1

2 9.30 - 10.10 русский язык литература русский язык геометрия алгебра химия русский язык физкультура информатика право 2

3 10.30 - 11.10 литература математика геометрия русский язык общество физика алгебра русский язык география информатика 3

4 11.30 - 12.10 музыка литература технология физкультура физика история всеоб.история химия география информатика 4

5 12.30 - 13.10 математика музыка технология физкультура история физика литература общество химия русский язык 5

6 13.30 - 14.10 геометрия русский язык физкультура технология ИЗО литература ин.язык алгебра информатика география 6

7 14.20 -15.00 физкультура технология физика ИЗО русский язык ин.язык информатика география 7

8 15.10 - 15.50 литература химия алгебра физкультура всеоб.история 8

ВХОД  08.00 Вход 1  08.05 Вход 1  08.10 Вход 1   08.15 Вход 1  08.20 Вход 1

1 8.30 - 9.10 математика  9.15 Вход 1 география русский язык  9.20 Вход 1  9.25 Вход 1 информатика геометрия 1

2 9.30 - 10.10 русский язык технология математика русский язык общество музыка информатика геометрия физика биология 2

3 10.30 - 11.10 ИЗО технология русский язык математика биология география геометрия история физкультура литература физика экономика 3

4 11.30 - 12.10 технология математика русский язык ОБЖ русский язык ИЗО геометрия биология физкультура география физика экономика 4

5 12.30 - 13.10 технология литература геометрия география ИЗО общество история русский язык литература алгебра 5

6 13.30 - 14.10 литература ИЗО ОБЖ геометрия география биология русский язык информатика алгебра физкультура физика экономика 6

7 14.20 -15.00 русский язык музыка русский язык биология информатика география физкультура физика экономика 7

8 15.10 - 15.50 биология физика 8

ВХОД  08.00 Вход 1  08.15 Вход 1  08.20 Вход 1

1 8.30 - 9.10 русский язык  9.15 Вход 1 физкультура физика история география 1

2 9.30 - 10.10 биология русский язык история литература физкультура география литература история информатика физика 2

3 10.30 - 11.10 физкультура биология литература математика технология русский язык общество русский язык информатика физика 3

4 11.30 - 12.10 математика биология технология литература география физкультура физика общество 4

5 12.30 - 13.10 история математика русский язык история алгебра биология музыка физкультура география литература 5

6 13.30 - 14.10 математика история биология русский язык русский язык технология алгебра музыка ин.язык физика 6

7 14.20 -15.00 физкультура  биология технология физика алгебра русский язык ин.язык 7

8 15.10 - 15.50 литература алгебра  8

ВХОД
1 8.30 – 9.10  информатика геометрия 1

2 9.20 – 10.00 информатика геометрия 2

3 10.10 – 10.50  геометрия информатика 3

4 11.00 – 11.40 геометрия информатика 4

5 11.50 – 12.30 фин.грамотн. 5

5

Вход 1 Вход 2 Вход 3Вход (боковой) со стороны ул.Ленина Вход центральный Вход (боковой) со стороны пр.Коммунистический

 9.20 Вход 1

 08.05 Вход 1

 08.15 Вход 1

 9.20 Вход 1

су
б

б
о

та

история физ.культура
физ.культура история
физ.культура история

индивидуальный проект

 08.00 - 08.25 центральный вход  08.00 - 08.25 центральный вход  08.00 - 08.25 центральный вход

 08.00 - 08.25 центральный вход  08.00 - 08.25 центральный вход

биология

че
тв
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г

ин.язык геометрия

п
ят

н
и

ц
а

ин.язык
ин.язык

ин.язык литература алгебра 10 /37
матем. база 10 / русс.яз. проф. 34 астрономия
матем. проф. 10 / русс.яз. база 34 физ.культура

ин.язык литература

индивидуальный проект

биология
ин.язык
ин.язык

ЭК истор. и общ./ ЭК физика алгебра 10 /37

 08.00 - 08.25 центральный вход  08.00 - 08.25 центральный вход
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9.10 -9.25 центральный вход ин.язык геометрия

русский
геометрия
геометрия

алгебра 10 / 34
алгебра 10 / 34

 08.00 - 08.25 центральный вход

 08.00 - 08.25 центральный вход

ср
е

д
а

ин.язык 9.10 -9.25 центральный вход 9.10 -9.25 центральный вход

ср
ед

а

ин.язык ОБЖ
ин.язык химия

ин.язык алгебра 10 / 34
алгебра 10 / 34 ОБЖ

 08.00 - 08.25 центральный вход  08.00 - 08.25 центральный вход

ин.язык обществознание литература
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н
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к

9.10 -9.25 центральный вход алгебра 10 /37

вт
о
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н
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к

алгебра 10 /37
русский

литература
ин.язык

п
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кматем. проф. 10 / русс.яз. база 37

экология

ин.язык обществознание
химия обществознание

матем. база 10 / русс.яз. проф. 37

обществознание
ин.язык

 Звонки / 

кабинеты

5а 5б 6а 6б

ин.язык литература
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о

н
е

д
е

л
ьн

и
к

9.10 -9.25 центральный вход литература

ин.язык
физ.культура

10а 11а  

каб. 34 каб. 37
 08.00 - 08.25 центральный вход  08.00 - 08.25 центральный вход

7а 7б 8а 8б 9а 9б


